
Uchwała Nr XII/78/2007
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 13 sierpnia 2007roku

w sprawie: zatwierdzenia zmian studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Ogrodzieniec

Na podstawie art. 12 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U z 2003 r. Nr 80, póz. 717 z późn. zm.), art. 18 ust.
2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r.
Dz. U. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku uchwałą nr XLIII/379/2006 Rady
Miejskiej z dnia 27 kwietnia 2006 r., Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala co następuje:

§1
Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Miasta i Gminy Ogrodzieniec, zwanego dalej studium.

§2.
Załącznikami do studium są:

1) tekst studium, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,
2) rysunek studium w skali 1:10 000, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

§3.
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

        Grzegorz Wałek


